



230911342206

中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1539

上海天伟标准技术服务有限公司



检测报告

(电子版)

报告编号: 2023-J16407

第1页 共2页

受检(委托)单位名称		东阳市西客针织有限公司		
地址		--		
制造(供货)单位名称		--		
样品 信息	样品名称	女袜	商标	--
	款号	WF1248		
	订单号	--		
	型号规格	--	成分(客供)	--
	样品等级	--	安全类别	--
样品表述与说明		黑色针织袜子1双		
检测 信息	检测类别	委托检测	来样方式	快递
	样品接收日期	2023-10-27		
	检测周期	2023-10-27 至 2023-10-31		
检测依据和综合判定规则		FZ/T 01057.3-2007 《纺织纤维鉴别试验方法 第3部分: 显微镜法》 FZ/T 01057.4-2007 《纺织纤维鉴别试验方法 第4部分: 溶解法》 GB/T 2910.2-2009 《纺织品 定量化学分析 第2部分: 三组分纤维混合物》 GB/T 38015-2019 《纺织品 定量化学分析 氨纶与某些其他纤维的混合物》		
检测结论		本报告仅提供实测数据和单项判定, 具体检测数据见检测报告数据页。  签发日期: 2023-10-31		
备注		--		

批准: 张怡

薛盈婷

审核: 刘欢

编制:

徐慧



本实验室经国家认证认可监督管理委员会(英文缩写CMA)与中国合格评定国家认可委员会认可(英文缩写CNAS), #项目除外。*为分包项目。
本报告以纸质版为准, 未经签字、盖章以及电子版均无效; 未经本实验室书面许可, 不得部分修改、涂改报告; 送样委托检验仅对来样负责。
上海市浦东新区宁桥路999号9幢4楼 T: (86-21) 5096 5355 T: (86-21) 5096 5358 Web: www.twtextile.com



上海天伟标准技术服务有限公司

检测报告

报告编号：2023-J16407

样品：女袜

检测结果					
序号	检测项目	单位	标准（称）值	实测值	单项判定
1	纤维含量(脚底)	%	--	棉 76.6 锦纶 16.4 氨纶 7.0	--
备注	--				
					
—所检项目内容结束—					